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znak pisma: TP.382.059.2021 BS Koszalin, 24.06.2021 

 Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: 
Przetargu nieograniczonego nr TP.382.059.2021 BS – leki ogólne, środki spożywcze specjalnego przeznaczenia, 
suplementy diety oraz wyroby medyczne 

 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 
 
PYTANIE NR 1 dotyczy części nr  9, poz. 6 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 5 fiolek z odpowiednim przeliczeniem 
100op.?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniach po 5 fiolek z odpowiednim przeliczeniem 
ilości. 
 
PYTANIE NR 2 dotyczy części nr  9, poz. 17, 18, 22, 50, 55, 71, 72,,86,87, 88, 89, 94, 144, 145, 160, 161 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki powlekanej?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie leku w postaci tabletki powlekanej. 
 
PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 9, poz. 40 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci Tabletka dojelitowa?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci Tabletka dojelitowa. 
 
PYTANIE NR 4 dotyczy części nr  9, poz. 42 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci Tabletka o przedłużonym uwalnianiu?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie leku w postaci Tabletka o przedłużonym uwalnianiu. 
 
PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 9 , poz. 48  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 10ml z odpowiednim przeliczeniem 60op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniach po 10ml przy odpowiednim przeliczeniu 
ilości. 
 
PYTANIE NR 6 dotyczy części nr 9, poz. 58 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletki. 
 
PYTANIE NR 7 dotyczy części nr 9 , poz. 59 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 5 butelek z odpowiednim przeliczeniem 
10op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniach po 5 butelek przy odpowiednim przeliczeniu 
ilości. 
 
PYTANIE NR 8 dotyczy części nr 9, poz. 90 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 120ml z odpowiednim przeliczeniem 25op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniach po 120ml przy odpowiednim przeliczeniu 
ilości. 
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PYTANIE NR 9 dotyczy części nr 9, poz.  96 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 20 tab. z odpowiednim przeliczeniem 
1000op?” 

ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniach po 20 tab. przy odpowiednim przeliczeniu 
ilości. 
 
PYTANIE NR 10 dotyczy części nr 9, poz. 105 
„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Suplementu diety Multivitaminum HEC *50tabletek?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Suplementu diety Multivitaminum HEC *50tabletek. 
 
PYTANIE NR 11 dotyczy części nr  9, poz. 130 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 110ml z odpowiednim przeliczeniem 55op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniach po 110ml przy odpowiednim przeliczeniu 
ilości. 
 
PYTANIE NR 12 dotyczy części nr  9, poz. 134 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie postaci fiolek?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci fiolek. 
 
PYTANIE NR 13 dotyczy części nr 9, poz. 136, 151, 152 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie postaci Kapsułka twarda?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci Kapsułka twarda. 
 
PYTANIE NR 14 dotyczy części nr  9, poz. 147, 148 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem 150op 
i 100op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniach po 10 fiolek przy odpowiednim przeliczeniu 
ilości. 
 
PYTANIE NR 15 dotyczy części nr  11, poz. 3, 14, 15, 32, 38, 39, 65, 68, 77, 102, 103, 122 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki powlekanej?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletki powlekanej. 
 
PYTANIE NR 16 dotyczy części nr  11, poz. 16 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci tabletki. 
 
PYTANIE NR 17 dotyczy części nr  11, poz. 39 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 30tabletek z odpowiednim przeliczeniem 
zaokrąglenia w górę 14op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania po 30tabletek przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 18 dotyczy części nr 11, poz. 73, 145, 157 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie postaci Kapsułka twarda?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci Kapsułka twarda. 
 
PYTANIE NR 19 dotyczy części nr 11, poz.  75  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci Tabletka o przedłużonym uwalnianiu?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci Tabletka o przedłużonym uwalnianiu. 
 
PYTANIE NR 20 dotyczy części nr 11, poz. 82 
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„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie postaci fiolek?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci fiolek. 
 
PYTANIE NR 21 dotyczy części nr  11, poz. 99, 100 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 56 tabletek z odpowiednim przeliczeniem 
30op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania po 56 tabletek przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 22 dotyczy części nr  11, poz. 113 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 28 tabletek o przedłużonym uwalnianiu z 
odpowiednim przeliczeniem 54 op.?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania po 28 tabletek o przedłużonym uwalnianiu przy 
odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 23 dotyczy części nr 11, poz. 114 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 28 tabletek o przedłużonym uwalnianiu z 
odpowiednim przeliczeniem 86 op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania po 28 tabletek o przedłużonym uwalnianiu przy 
odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 24 dotyczy części nr  11, poz. 124 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 60 tabletek o przedłużonym uwalnianiu z 
odpowiednim przeliczeniem 25 op.?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania po 60 tabletek o przedłużonym uwalnianiu przy 
odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 25 dotyczy części nr  14, poz. 5 , 6, 13, 20, 21, 26, 27, 28, 51, 52, 53, 60, 61, 66, 103, 108, 109, 
111, 112, 113, 114, 120, 121, 197, 198, 199, 207, 224, 247, 252, 253, 259, 261, 262, 263, 267, 268, 269, 
270,292, 297, 299, 301, 302 
 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki powlekanej?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci tabletki powlekanej. 
 
PYTANIE NR 26 dotyczy części nr  14, poz. 14 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki oraz zaproponować opakowanie po 20 
tabletek z odpowiednim przeliczeniem 12op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci tabletki, opakowanie po 20 tabletek przy odpowiednim 
przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 27 dotyczy części nr  14, poz. 29, 93 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na postać tabletki o przedłużonym uwalnianiu?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na postać tabletki o przedłużonym uwalnianiu. 
 
PYTANIE NR 28 dotyczy części nr 14, poz. 50, 118, 264, 265  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na postać kapsułka twarda?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na postać kapsułka twarda. 
 
PYTANIE NR 29 dotyczy części nr 14, poz.  71, 266, 277  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ampułki?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na ampułki. 
 
PYTANIE NR 30 dotyczy części nr 14, poz. 82, 83, 84 
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„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie gdyż towar jest pakowany po 10amp.-strz, z odpowiednim 
przeliczeniem 10, 60,15op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie po 10amp.-strz przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 31 dotyczy części nr  14, poz. 85 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie gdyż towar jest pakowany po 5amp.-strz, z odpowiednim 
przeliczeniem 20op?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę opakowanie po 5amp.-strz przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 32 dotyczy części nr 14 , poz. 158 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Kapsułki miękkie?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na Kapsułki miękkie. 
 
PYTANIE NR 33 dotyczy części nr 14, poz. 165-174, 176-178 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie, gdyż towar jest pakowany po 10szt., z odpowiednim 
przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie po 10 szt. przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 34 dotyczy części nr  14, poz. 181 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na postać kapsułki?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na postać kapsułki. 
 
PYTANIE NR 35 dotyczy części nr  14, poz. 195 i 196 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowań po 5amp z odpowiednim przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie po 5 amp. przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 36 dotyczy części nr 14, poz. 210, 211 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na postać tabletki o przedłużonym uwalnianiu?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na postać tabletki o przedłużonym uwalnianiu. 
 
PYTANIE NR 37 dotyczy części nr  14, poz. 227, 228 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowań po 5 amp. z odpowiednim przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowania po 5 amp. przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 38 dotyczy części nr 14, poz. 229 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ampułki?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na ampułki. 
 
PYTANIE NR 39 dotyczy części nr 14, poz. 230, 231   
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań po 60 tabl. o przedł. uwal. z odpowiednim 
przeliczeniem do pełnego w górę?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowania opakowań po 60 tabl. o przedł. uwal. przy odpowiednim 
przeliczeniu ilości (do pełnych opakowań w górę). 
 
PYTANIE NR 40 dotyczy części nr 14, poz. 235 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tabletek dojelitowych pakowanych po 28 z odpowiednim 
przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tabletek dojelitowych pakowanych po 28 szt. przy odpowiednim 
przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 41 dotyczy części nr 14, poz. 236 
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„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tabletek dojelitowych?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
PYTANIE NR 42 dotyczy części nr 14, poz. 255 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie, opakowanie po 10amp z odpowiednim przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie po 10amp. przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 43 dotyczy części nr 14, poz. 257 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań po 30szt z odpowiednim przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań po 30szt przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 44 dotyczy części nr  14, poz. 285 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kapsułek o zmodyfikowanym?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu. 
 
PYTANIE NR 45 dotyczy części nr 16, poz. 5 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie, opakowanie po 10 butelek z odpowiednim przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie po 10 butelek przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 46 dotyczy części nr 16, poz. 14 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fiolki?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na fiolki. 
 
PYTANIE NR 47 dotyczy części nr 22, poz. 1 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie, opakowanie po 10 ampułek z odpowiednim przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie po 10 ampułek przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 48 dotyczy części nr 22, poz. 22 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie, opakowanie po 5 fiolek z odpowiednim przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie po 5 fiolek przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 49 dotyczy części nr 22, poz. 28, 29,37,38,50, 54, 104,105    
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki powlekanej?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci tabletki powlekanej. 
 
PYTANIE NR 50 dotyczy części nr 22, poz. 40 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 20 tab. z odpowiednim przeliczeniem?” 

ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowania po 20 tab. przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 51 dotyczy części nr 22, poz. 41 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki dojelitowe?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci tabletki dojelitowe. 
 
PYTANIE NR 52 dotyczy części nr 22, poz. 55  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci amp.- strzykawki?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci amp.- strzykawki. 
 
PYTANIE NR 53 dotyczy części nr 22, poz. 63  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu?” 
ODPOWIEDŹ 
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Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu. 
 
PYTANIE NR 54 dotyczy części nr  22, poz. 95 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki drażowane?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci tabletki drażowane. 
 
PYTANIE NR 55 dotyczy części nr 22, poz. 99 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 20 poj. z odpowiednim przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań po 20 flakonów przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 56 dotyczy części nr 22, poz. 103 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci kapsułki?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie postaci kapsułki. 
 
PYTANIE NR 57 dotyczy części nr 22, poz. 107, 108 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki powlekane oraz zaoferowanie opakowań 
po 56 tabl. pow. z odpowiednim przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie postaci tabletki powlekane, opakowanie po 56 tabl. przy 
odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
PYTANIE NR 58 dotyczy części nr 22, poz. 110 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 30tabletek z odpowiednim przeliczeniem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania po 30 tabletek przy odpowiednim przeliczeniu ilości. 
 
 

 


